a/wO')^ O/fú/atWfyta/ (Âi (^^/dUcce- «4 ^io<jue
Rua Sào Paulo, 355 - Jd. René • CEP 18135-125 - Caixa Posta! 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: {11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Stte: wvw.camarasaoroqLte.sp.gov.br | Ewnali: camafasaoroQue@camarasaoroQue.sp-qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonifâ por Naturssa'

OFÍCIO VEREADOR NM87/2023

São Roque, 27 de fevereiro de 2023. g
a>2

Prezado Senhor,
ON

MaL 118229-7

PROTOCOLO N" CETSR

I

gP)
%
«s
Oo

<í>S

Sis
e

^1
< c

g|
zs

Venho, por meio deste, cordialmente soticítar

operação tapa-buraco na Rua Anésio de Moraes, na Vila Moraes.

Tendo em vista o deterioramento da via da referida

localidade, este Vereador registra este pedido a fim de se obter as necessárias
melhorias para que o tráfego de veículos e o fluxo de pedestres da região se dê
sem maiores transtornos, minimizando risco de acidentes para os cidadãos que
por ali transitam.

Na certeza de que dispensará especial atenção a ^
este Ofício, desde Já agradeço. i|

08
o s
a 9

Atenciosamente, ||
li
li
Se
90

=oH
O E

ROGÉRIO JEAN DA SILVA |l
(CABO JEAN) II

Vereador ■§§

oS

a?

•O y
Ao
Ilustríssimo Senhor |l
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da Sabesp
Estância Turística de São Roque - SP

s
£

í/a- '^i/S//-cüi (3/{//ytátí<;<í' c/e ^to^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè • CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 -CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
SHe: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroQue/Scamarasaoroaüe.so.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Anesio de Moraes

(inicio da rua)
Vila Moraes

Alfesip

570 - Vila

?.0)

-I
Olv

P
d o
MO

2®

Sg
«s

M o

H
< c

ãl

ii
St
08
Cg

^8©4?

té

c e

c*Q

o?í

íi

o_t

§2
6 ar

©■ff

e
£

PROTOCOLO N* CETSR 27/02/2023 • 08:46 2SS8/2023/AH

2

</e ÓMo

Rua Sâo Paulo, 355 - Jd Renê • CEP 18135-125-Caixa Postal 80 • CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444-Fax: (11)4784-8447
Srte: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

wh-

—l
"-fl.

g(^

d o
c3 o

• $

So
oCO e

82
CS) e

íl
0)5

<8
of
z s

i|
sf
tcg

e E

IS
£e
t8
o 5

cs

1b

o?;

St

pE 9

li

PROTOC<H^ N" CETSR 27/02/2023 - 08:46 258a/2023/AH

3

'^â///fa//ca íÂr- «4 (^%,o ^Ío{^í4&
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov br | E-mail: camarasaoroQue@camarasaoroQue.so,Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

éstp de Mojraep, 604
Vila Moares

afundamento asfalto

I-
z

OlA
inC-

ri
^o.

so

o©

y
^ o
ll
II
coa

Oê

^1iS

if
tu S-
os
05

S

âi
o E

P
Sb

?|
o e

11
II
S i

-Sfo-Ç

•o ã
o_l

|S
£ Cb

e

£

PROTOCOLO H' CETSR 27/02/2023 - 08:4$ 28Se/2023/AH

4

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7Z830T5M20GP82X4
		2023-03-07T16:15:15-0300

		2023-03-07T16:15:15-0300

		2023-03-07T16:15:15-0300

		2023-03-07T16:15:15-0300